
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                              

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Filip Klement 

Studijní obor/zaměření:  Informační management 

Téma bakalářské práce:  Benefity pro zaměstnance jako nástroj 

konkurenceschopnosti podniků na trhu práce  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Vendula Tesařová, Ph.D. 

Podnik – firma:  KEM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:
1
     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
2
 

 

Předloženou bakalářskou práci hodnotím stupněm velmi dobře. Student zpracoval poměrně zajímavé 

téma. V práci je však řada drobných nedostatků, díky kterým ji není možné hodnotit stupněm výborně. 

Jedná se například o popis daňových výhod benefitů. Student se k nim  v práci vrací minimálně třikrát. 

Poprvé na str. 11, kdy jednou větou uvádí, že zaměstnavatel z benefitů neodvádí daň, ale ani zdravotní 

a sociální pojištění. Až mnohem později v textu rozlišuje daňově uznatelné a neuznatelné položky 

(kapitola 1.3 a kapitola 4). 

Výhrady mám i k otázkám v dotazníku. Z mého pohledu je nedostatečné rozdělovat obyvatelstvo na 

zaměstnané a nezaměstnané - obzvláště, když byl dotazník distribuován i mezi studenty, z nichž 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                            

 

 

Metodické poznámky: 
1)

Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2)

 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

někteří se mohou řadit mezi ekonomicky neaktivní. Dále se v dotazníku překrývají intervaly u délky 

trvání pracovního poměru i u rozdělení respondentů podle věku. Respondenti starší 65 let nejsou bráni 

v potaz, ačkoli se můžeme poměrně běžně setkat se zaměstnanci v této věkové kategorii.Vložený 

dotazník obsahuje v otázce č. 5 2x služební notebook a 3x služební telefon. 

Co se týče formální úpravy práce, nesedí číslování grafů v části věnované dotazníkovému šetření.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:
3
 

 

1. Čím si vysvětlujete poměrně velký počet nezaměstnaných respondentů? (Více než 14%) 

2. V otázce č. 5 není žádné omezení počtu zvolených benefitů. Kolik benefitů respondenti v průměru 

zaškrtli? Mělo by na výsledek vliv, kdyby byl výběr omezen např. na 5 benefitů z 24 nabízených?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 24. 5 .2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                            

 

 

Metodické poznámky: 
1)

Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2)

 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


